
 
 

PIRKIMO SUTARTIS 
 

20____-____-____ Nr. _____________ 
Vilnius 

 
 

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, kodas 188710061, atstovaujama 

Infrastruktūros skyriaus vedėjo Virginijaus Paužos, veikiančio pagal 2019 m. rugsėjo 25 d. Vilniaus 

miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymą Nr. 30-2443/19, esanti adresu 
Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius, toliau vadinama Užsakovu, ir UAB „Kerista“, kodas 
122635779, atstovaujama generalinio direktoriaus Juozo Gedvilo, veikiančio pagal bendrovės 

įstatus, registruota adresu Geologų g. 11, LT-02190 Vilnius, toliau vadinama Rangovu, toliau kartu 
šioje sutartyje vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, sudarė ir pasirašė šią darbų atlikimo 
sutartį, toliau vadinamą Sutartimi: 

 
I. SUTARTIES OBJEKTAS 

1. Vadovaudamasis šioje Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka Rangovas 

įsipareigoja atlikti Vilniaus m. Vakarinė miesto dalies (Lazdynų, Karoliniškių, Pilaitės, Viršuliškių, 

Justiniškių, Pašilaičių, Fabijoniškių, Šeškinės seniūnijos) gatvių ir kiemų dangos remonto bei 

priežiūros darbus (toliau – Darbai). 
2. Darbų savybės pateiktos techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas), kuri yra 

neatskiriama šios Sutarties dalis. Preliminarios (36 mėn.) darbų apimtys nurodytos sąnaudų 

žiniaraščiuose (Sutarties 2 priedas), kurios Sutarties vykdymo metu gali kisti (gali būti įsigyta 

daugiau arba mažiau nurodytų darbų apimties), neviršijant 5 punkte nurodytos pradinės Sutarties 

vertės. Užsakovas Sutarties galiojimo laikotarpiu neįsipareigoja įsigyti visos darbų kiekių 

žiniaraščiuose (Sutarties 2 priedas) nurodytos 36 mėn. preliminarios darbų apimties.  
3. Sutarties terminas – 36 (trisdešimt šeši) mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

Darbai, kuriems užsakymai bus pateikti iki sutarties termino pabaigos, privalės būti atlikti pagal 

visus, šioje Sutartyje, numatytus reikalavimus. Sutarties termino pratęsimas nenumatomas.     
 

  II. SUTARTIES OBJEKTO KAINA  

4. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuoto įkainio su peržiūra.  
5. Pradinės Sutarties vertė (maksimali pirkimui skirta lėšų suma) yra 9.917.355,37 EUR 

be PVM. 
6. Darbų atlikimo įkainiai, nurodyti Sutarties 2 priede, apima visas tiesiogines ir 

netiesiogines išlaidas, susijusias su darbų atlikimu. Darbų atlikimo įkainiams įtakos negali turėti 

terminų pažeidimas, darbo užmokesčio ir kitų panašių išlaidų išaugimas. 
7. Darbai finansuojami iš Vilniaus miesto savivaldybės biudžeto (toliau – biudžetas), 

Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos (toliau – LAKD) ir kitų 

finansavimo šaltinių. 
8. Užsakovas sumoka Rangovui už faktiškai atliktus Darbus pagal Sutarties 2 priede 

nurodytus Rangovo pasiūlytus Darbų atlikimo įkainius po to, kai yra priimtas faktiškai atliktų 

Darbų rezultatas. Faktiškai atliktų Darbų rezultatas laikomas priimtu, jeigu Užsakovo atstovas, 

atsakingas už Sutarties vykdymą, pasirašo faktiškai atliktų Darbų priėmimo – perdavimo aktą 

(Sutarties 4 priedas). 
9. Sutarties vykdymo laikotarpiu, Sutarties 2 priede nurodyti darbų atlikimo įkainiai dėl 

bendro kainų lygio kitimo perskaičiuojami tokia tvarka: 
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9.1. Darbų atlikimo įkainiai – kintantis dydis, kuris kinta proporcingai Lietuvos statistikos 
departamento skelbiamiems statybos sąnaudų elementų kainų indeksams (statinių pagal tipą 

klasifikatorius – „Keliai ir gatvės“). Darbų atlikimo įkainiai tikslinami 2021 ir 2022 metų lapkričio 

mėnesį, jei Lietuvos statistikos departamento 2021 ir 2022 metų lapkričio mėnesį oficialiai 

skelbiami 2021 ir 2022 metų rugsėjo mėnesio statybos sąnaudų elementų kainų indeksai (statinių 

pagal tipą klasifikatorius – „Keliai ir gatvės“) pakinta daugiau kaip 5 proc.: 
* 2021 metų lapkričio mėnesį – 2021 metų rugsėjo mėnesio indeksą lyginant su pasiūlymo 

pateikimo mėnesio indeksu; 
* 2022 metų lapkričio mėnesį – 2022 metų rugsėjo mėnesio indeksą lyginant su 2021 metų 

rugsėjo mėnesio indeksu, jei įkainiai buvo tikslinti, jei ne – lyginant su pasiūlymo pateikimo 

mėnesio indeksu. 
Sutarties galiojimo laikotarpiu darbų atlikimo įkainiai keičiami iki 2021 m. ir 2022 m. 

lapkričio mėnesio 10 d.  
Darbų atlikimo įkainiai keičiami pagal perskaičiavimo formulę:  
a1 ═ a x k, kur: 
a – pasiūlymo pateikimo mėnesį buvę darbų atlikimo įkainiai (ar 2021 m. lapkričio mėn. 

patikslinti darbų atlikimo įkainiai, jei įkainiai buvo tikslinti); 
a1 – 2021 m. (2022 m.) perskaičiuoti darbų atlikimo įkainiai;  
k – perskaičiavimo koeficientas, k ═ b1: b, kur: 
b – pasiūlymo pateikimo mėnesio Lietuvos statistikos departamento oficialiai skelbiamas 

statybos sąnaudų elementų kainų indeksas (statinių pagal tipą klasifikatorius – „Keliai ir gatvės“) 

(jei įkainiai jau buvo tikslinti, tai 2021 m. rugsėjo mėnesio Lietuvos statistikos departamento 
oficialiai skelbiamas  statybos sąnaudų kainų indeksas (statinių pagal tipą klasifikatorius – „Keliai ir 

gatvės“));  
b1 – Lietuvos statistikos departamento 2021 m. (2022 m.) rugsėjo mėnesio oficialiai 

skelbiamas statybos sąnaudų kainų indeksas (statinių pagal tipą klasifikatorius – „Keliai ir gatvės“). 
Statybos sąnaudų elementų kainų indeksai skelbiami Lietuvos statistikos departamento 

interneto svetainėje, adresas – http://osp.stat.gov.lt . 
9.2. Darbų atlikimo įkainių pakeitimas įforminamas Užsakovo ir Rangovo papildomu 

susitarimu po atitinkamų metų rugsėjo mėnesio Lietuvos statistikos departamento statybos sąnaudų 

kainų oficialaus indekso paskelbimo iki atitinkamų metų lapkričio mėn. 10 dienos. Akte nurodomas 
darbų atlikimo įkainio pakeitimo pagrindas, indeksų dydžiai ir darbų atlikimo įkainių pasikeitimo 

skaičiavimas pagal 9.1 punkte pateiktą formulę. 
9.3. Indeksuoti darbų atlikimo įkainiai įsigalioja nuo dienos, kai 9.2 punkte nurodytą 

papildomą susitarimą pasirašo abiejų šalių atstovai. Nauji darbų atlikimo įkainiai taikomi tik 

Užsakovo mokėjimams pagal Sutartį už atliekamus darbus, atliktus po darbų atlikimo įkainių 

pakeitimo. 
9.4. Jei kiekvienu indeksavimo atveju 9.2 punkte nurodytas papildomas susitarimas dėl ne 

nuo Užsakovo priklausančių priežasčių nėra pasirašomas iki po 9.1 punkte nurodyto darbų atlikimo 

įkainių tikslinimo mėnesio einančio mėnesio 5 d., Užsakovas turi teisę, vykdydamas mokėjimus už 

darbus, atliktus atitinkamai po 2021-11-10 ir 2022-11-10, vadovautis šioje Sutartyje nurodytais 

darbų atlikimo įkainiais, o tuo atveju, jei darbų atlikimo įkainiai buvo patikslinti ir įforminti 9.2 
punkte nurodytu papildomu susitarimu – perskaičiuotais darbų atlikimo įkainiais. 

10. Darbų atlikimo įkainiai dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojami tokia tvarka: 
10.1. mokestis, kuriam pasikeitus perskaičiuojami įkainiai – pridėtinės vertės mokestis 

(PVM). Pasikeitus kitiems mokesčiams, įkainiai nebus perskaičiuojami; 
10.2. perskaičiavimas atliekamas įsigaliojus Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės 

mokesčio įstatymo pakeitimo įstatymui, kuriuo keičiamas mokesčio tarifas; 
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10.3. perskaičiavimo formulė: pasikeitus PVM tarifo dydžiui, įkainiuose esantis PVM 

tarifas neatliktiems darbams keičiamas (mažinamas ar didinamas) pagal Lietuvos Respublikos teisės 

aktus; 
10.4. įkainių dėl pasikeitusių mokesčių pakeitimas įforminamas papildomu Šalių 

susitarimu; 
10.5. perskaičiuoti įkainiai pradedami taikyti nuo Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės 

mokesčio įstatymo pakeitimo įstatymo, kuriuo keičiamas šio mokesčio tarifas, nurodytos tarifo 

įsigaliojimo dienos. 
11. Jei Rangovas Darbus atlieka kaip ūkio subjektų grupė, apmokėjimas už atliktus 

Darbus bus vykdomas per jungtinės veiklos sutartyje nurodytą įgaliotą partnerį. 
12. Šalys susitaria, kad nepaisant to, kas nurodyta mokėjimo pavedimuose, Užsakovui 

atlikus mokėjimus pagal Sutartį įmokos pirmiausiai yra skiriamos padengti anksčiausiai atsiradusius 

įsiskolinimus pagal Sutartį, antrąja eile – delspinigiams apmokėti (jeigu jie buvo priskaičiuoti pagal 

Sutartį), trečiąja eile – palūkanoms apmokėti (jeigu jie buvo priskaičiuoti pagal Sutartį). 

 
II. DARBŲ PRIĖMIMAS-PERDAVIMAS 

13. Rangovas Užsakovui pateikia faktiškai atliktų Darbų priėmimo-perdavimo aktus (F-2, 
Sutarties 4 priedas), Darbų ir išlaidų apmokėjimo pažymą (F-3, Sutarties 5 priedas) ir PVM 
sąskaitas – faktūras arba lygiaverčius dokumentus iki kito mėnesio, einančio po Darbų priėmimo-
perdavimo, 5 dienos. Nepateikus faktiškai atliktų Darbų priėmimo-perdavimo akto ir Darbų ir 

išlaidų apmokėjimo pažymos  nustatytu terminu, faktiškai atliktų Darbų priėmimas-perdavimas 
nukeliamas į kitą mėnesį. Užsakovas privalo apžiūrėti priduodamus faktiškai atliktus Darbus ir 

pasirašyti faktiškai atliktų Darbų priėmimo-perdavimo aktą (su pastabomis ar be jų), Darbų ir 

išlaidų apmokėjimo pažymą  arba motyvuotai nuo to atsisakyti per 5 (penkias) darbo dienas. Jeigu 
patikrinimo metu nustatoma, kad faktiškai atliktų Darbų apimtis neatitinka Darbų apimčių, 

nurodytų Rangovo pateiktame faktiškai atliktų Darbų priėmimo-perdavimo akte, Darbų ir išlaidų 

apmokėjimo pažymoje  arba Darbai atlikti su trūkumais, Rangovas privalo ištaisyti faktiškai atliktų 

Darbų priėmimo-perdavimo aktą, Darbų ir išlaidų apmokėjimo pažymą bei pašalinti Darbų 

trūkumus. Pataisytą faktiškai atliktų Darbų priėmimo-perdavimo aktą ir Darbų ir išlaidų 

apmokėjimo pažymą  Rangovas privalo pateikti ne vėliau kaip per 1 (vieną) darbo dieną nuo 

faktiškai atliktų Darbų priėmimo-perdavimo akto ir Darbų ir išlaidų apmokėjimo pažymą grąžinimo 

pataisymui datos, priešingu atveju faktiškai atliktų Darbų priėmimas-perdavimas nukeliamas į kitą 

mėnesį. 
14. Nustatytus pagrįstus trūkumus Rangovas privalo ištaisyti per Užsakovo nurodytą 

terminą, bet ne vėliau kaip iki kito mėnesio, einančio po trūkumų nustatymo dienos. Jeigu 
Rangovas per Užsakovo nurodytą technologiškai reikalingą, protingą terminą nepašalina atliktų 

Darbų trūkumų, apie kuriuos jį informavo Užsakovas, Rangovas privalo atlyginti Užsakovui 

tiesioginius nuostolius, kuriuos šis patirs šalindamas trūkumus savo iniciatyva, pasitelkdamas 
trečiuosius asmenis. Tokie nuostoliai (išlaidos tretiesiems asmenims trūkumams šalinti) yra 

išskaitomi iš Rangovui mokėtinų sumų ar pasinaudojus Rangovo pateiktu Sutarties įvykdymo 

užtikrinimu.  
15. Šalys aiškiai supranta ir patvirtina, kad nuosavybės teisė į bet kokių Darbų atlikimo 

rezultatą pasirašius Darbų atlikimo aktą atitenka tik Užsakovui. 
16. Užsakovas pasilieka sau teisę nemokėti už su trūkumais atliktus Darbus, jei trūkumų 

faktas yra pagrįstas, tol, kol tokie trūkumai nebus ištaisyti ar pašalinti. 
17. Jei Užsakovas pastebi jau priimtų Darbų pagrįstus trūkumus, kurių nepastebėjo 

priimdamas Darbus, Užsakovas privalo pranešti apie juos Rangovui per 15 (penkiolika) 

kalendorinių dienų nuo jų pastebėjimo. Pranešus apie trūkumus, Rangovas privalo ištaisyti juos per 
15 (penkiolika) kalendorinių dienų. Jeigu Rangovas, per nurodytą laiką, nepašalina atliktų Darbų 

trūkumų, blogai atliktų darbų suma yra išskaitoma iš einamojo mėnesio atliktų darbų akto. 
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IV. ATSISKAITYMAS UŽ DARBUS 

18. Atsižvelgiant į Sutarties pobūdį ir ypatumus, už faktiškai atliktus Darbus ar jų dalį 

Užsakovas sumoka Rangovui pagal faktiškai atliktų Darbų priėmimo-perdavimo aktą, Darbų ir 

išlaidų apmokėjimo pažymą bei jam pateiktą PVM sąskaitą-faktūrą arba lygiavertį dokumentą per 

30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo dienos, kai Užsakovas priima faktiškai atliktų Darbų 

priėmimo-perdavimo aktą, Darbų ir išlaidų apmokėjimo pažymą. Tais atvejais, kai yra objektyviai 

pagrįsta, mokėjimai gali būti atidedami, vėlavimo laikotarpiui, bet ne ilgiau kaip 60 (šešiasdešimt) 

kalendorinių dienų nuo Darbų priėmimo – perdavimo akto, Darbų ir išlaidų apmokėjimo pažymos 

pateikimo Užsakovui dienos. 
19. Vykdant Sutartį, PVM sąskaitos-faktūros, sąskaitos-faktūros, kreditiniai ir debetiniai 

dokumentai bei avansinės sąskaitos turi būti teikiami naudojantis informacinės sistemos „E. 

sąskaita“ priemonėmis, išskyrus atvejus, kai mobilizacijos, karo ir nepaprastosios padėties atveju 

yra CVP IS ar informacinės sistemos „E. sąskaita“ pažeidimų, dėl kurių negalimas Užsakovo ir 

Rangovo keitimasis informacija naudojantis šiomis sistemomis.  
20. Užsakovas turi teisę nepasirašyti faktiškai atliktų Darbų priėmimo-perdavimo akto bei 

Darbų ir išlaidų apmokėjimo pažymos, jeigu dėl Rangovo kaltės nepašalinti anksčiau nurodyti 
apmokėti pateiktų Darbų defektai. 

21. Papildomų darbų apmokėjimui Rangovas faktiškai atliktų Darbų aktuose turi nurodyti 

faktiškai atliktų papildomų darbų, numatytų darbų pakeitime, pavadinimą, vienetus, kiekį, vieneto 

įkainį, bendrą sumą, kitus papildomų darbų įsigijimą pagrindžiančius dokumentus. Papildomi 

darbai apmokami, jeigu jie raštiškai buvo suderinti su Užsakovu, nurodant jų būtinumą kaip tai 

nustatyta Sutarties VII skyriuje. Jeigu Sutarties vykdymo metu, bus reikalingi išsamūs 

archeologiniai tyrimai, Užsakovas įsigys juos Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme 

(toliau – Viešųjų pirkimų įstatymas) nustatyta tvarka. 
22. Užsakovas numato tiesioginio atsiskaitymo galimybę su Sutartyje nurodytais 

subtiekėjais tokiomis sąlygomis: 
22.1. Sudarius Sutartį, Rangovas ne vėliau negu Sutartis pradedama vykdyti, įsipareigoja 

Užsakovui raštu pateikti tuo metu žinomų subrangovų pavadinimus, kontaktinius duomenis ir jų 

atstovus. Užsakovas taip pat reikalauja, kad tiekėjas informuotų apie minėtos informacijos 
pasikeitimus visu Sutarties vykdymo metu, taip pat apie naujus subrangovus, kuriuos jis ketina 
pasitelkti vėliau. 

22.2. Užsakovas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo 22.1 punkte nurodytos informacijos 
gavimo dienos raštu informuoja subrangovus apie tiesioginio atsiskaitymo galimybę. 
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22.3. Subrangovas, norėdamas pasinaudoti tokia galimybe, raštu pateikia prašymą 

Užsakovui. Kai subrangovas išreiškia norą pasinaudoti tiesioginio atsiskaitymo galimybe, sudaroma 

trišalė sutartis tarp Užsakovo, Rangovo ir šio subrangovo, kurioje aprašoma tiesioginio atsiskaitymo 

su subrangovu tvarka, atsižvelgiant į Sutartyje ir subrangos sutartyje nustatytus reikalavimus. 

Trišalėje sutartyje atsiskaitymo su subrangovu tvarka bus nustatoma vadovaujantis šioje Sutartyje 

numatyta atsiskaitymo tvarka.  
22.4. Rangovas turi teisę prieštarauti nepagrįstiems mokėjimams, pateikdamas raštišką tokio 

prieštaravimo Užsakovui ir subrangovui pagrindimą. 
22.5. Tiesioginio atsiskaitymo su subrangovais galimybė nekeičia Rangovo atsakomybės 

dėl Sutarties įvykdymo. 
 

V. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS 
 

23. Užsakovas įsipareigoja: 
23.1. suteikti Rangovui visą informaciją, reikalingą Sutartyje numatytiems Darbams atlikti; 
23.2. skirti asmenį atsakingą už Sutarties vykdymą, Infrastruktūros skyriaus Eksploatacijos 

poskyrio vyr. specialistą Povilą Stelmoką, telefonas: +370 5 211 2151, el. paštas: 

povilas.stelmokas@vilnius.lt  . Atsakingas už Sutarties ir pakeitimų paskelbimą pagal Viešųjų 

pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalies nuostatas yra Viešųjų pirkimų skyriaus Pirkimų procedūrų 

poskyrio Prekių ir paslaugų pirkimo specialistas Arnoldas Mozolis; 
23.3. sumokėti Rangovui už tinkamai ir faktiškai atliktus Darbus pagal šioje Sutartyje 

numatytas sąlygas, terminus ir Rangovo pasiūlytus įkainius, nurodytus Sutarties 2 priede; 
23.4. kontroliuoti Sutarties vykdymą (vykdyti kontrolę ir priežiūrą) Darbų vykdymo zonoje, 

ir, aptikus Sutarties vykdymo trūkumus ir/ar pažeidimus, duoti Rangovui būtinus nurodymus 

trūkumus ir (ar) pažeidimus pašalinti arba atsisakyti priimti faktiškai atliktus Darbus kol trūkumai 

ir/ar pažeidimai nebus pašalinti. Užsakovas turi teisę nurodyti terminą Rangovui Sutarties vykdymo 

trūkumams ir (ar) pažeidimams pašalinti. 
23.5. pasibaigus Sutarties galiojimo terminui – grąžinti Sutarties įvykdymo užtikrinimą 

Rangovui per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo raštiško Rangovo prašymo pateikimo dienos. 
24. Užsakovas turi teisę: 
24.1. tikrinti Rangovo Darbų atlikimo eigą ir kokybę, suderinus laiką su Rangovu; 
24.2. jeigu Rangovas nukrypsta nuo Sutarties sąlygų, nesilaiko teisės aktų ar statybos 

normatyvinių techninių dokumentų reikalavimų ir (ar) netinkamai pildo Darbų vykdymo 

dokumentaciją, reikalauti pašalinti trūkumus, nemokėti už netinkamai faktiškai atliktus Darbus, 

sustabdyti Darbų vykdymą ir (ar) apmokėjimus už Darbus iki tinkamo pažeidimų pašalinimo; 
24.3. prailginti Darbų atlikimo terminą, kuris buvo nurodytas užsakyme, apie tai 

informuodamas Rangovą el. paštu. 
25. Rangovas įsipareigoja: 
25.1. Darbus atlikti tinkamai, kokybiškai ir laiku, gavus raštišką Užsakovo užsakymą 

(Sutarties 3 priedas), kuriame nurodyta Darbų atlikimo vieta, apimtis, Darbų atlikimo terminas, per 

kurį Darbai turi būti atlikti; 
25.2. nustatytu laiku pradėti, atlikti, užbaigti ir perduoti Užsakovui visus Sutartyje 

nurodytus Darbus bei ištaisyti atsiradusius defektus per Darbų garantinį terminą; 
25.3. pateikti Užsakovui faktiškai atliktų Darbų priėmimo-perdavimo aktus, Darbų ir išlaidų 

apmokėjimo pažymą  ir PVM sąskaitą – faktūrą arba lygiavertį dokumentą iki kito mėnesio, einančio 

po faktiškai atliktų Darbų priėmimo, 5 dienos; 
25.4. suteikti faktiškai atliktiems Darbams garantiją – 5 metai atviriems darbams ir 10 metų 

paslėptiems darbams, medžiagoms – teisės aktuose nustatytą terminą. Atsiradus defektams, 
Rangovas pagal defektinį aktą savo lėšomis ir medžiagomis ištaiso trūkumus per nurodytą akte 

laiką; 
25.5. atsakyti už tai, kad jo darbuotojai laikytųsi darbų saugos taisyklių reikalavimų. Įvykus 

mailto:povilas.stelmokas@vilnius.lt
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nelaimingam atsitikimui su Rangovo darbuotoju, nelaimingą atsitikimą tiria ir apskaito Rangovas; 

25.6. savarankiškai apsirūpinti Darbams atlikti reikalingais materialiniais ištekliais, atsakyti 

už gaminių ar medžiagų kokybę; 
25.7. visą Darbų atlikimo laikotarpį tinkamai kaupti, pildyti, saugoti ir tvarkyti visus 

Rangovo pagal Sutartį  privalomus parengti/gauti, pateikti ir jam vykdant Sutartį perduotus Darbų 

dokumentus, kitą dokumentaciją bei medžiagą. Rangovas atsako už parengtuose/užpildytuose 

dokumentuose pateikiamų duomenų teisingumą ir atitiktį faktinėms aplinkybėms. Rangovas 

praradęs, sunaikinęs, sugadinęs ar padaręs kitokią žalą tokiai dokumentacijai/medžiagai, privalo ją 

tinkamai atkurti ir atlyginti padarytus nuostolius; 
25.8. leisti Užsakovui ir (ar) jų įgaliotiems asmenims bet kada tikrinti atliekamų Darbų 

kokybę, būdą ir naudojamas medžiagas; 
25.9. raštu informuoti Užsakovą apie aplinkybes, kurios trukdo ir (ar) gali trukdyti jam 

tinkamai vykdyti Sutartį nedelsiant po to, kai jis apie jas sužinojo ar turėjo sužinoti; 
25.10. per 5 darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos pateikti Užsakovui statinio 

statybos, rekonstravimo, remonto, atnaujinimo (modernizavimo), griovimo ar kultūros paveldo 

statinio tvarkomųjų statybos darbų ir civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutartį (toliau – 
draudimo sutartis) ne mažesnei nei 130.200,00 EUR sumai ir užtikrinti, kad  draudimo sutartis 
nenutrūkstamai galiotų nuo Sutarties įsigaliojimo iki visų Rangovo sutartinių įsipareigojimų 

įvykdymo pabaigos. Jeigu, įvykus draudiminiam įvykiui, draudimo sumos neužtenka padengti visus 

nuostolius, Rangovas padengia nuostolius, viršijančius privalomojo civilinės atsakomybės 

draudimo išmokų dydį; 
25.11. garantuoti objekte darbo ir priešgaisrinę saugą, aplinkos ekologinę apsaugą; 
25.12. vykdant Darbus atsakyti už eismo saugumą Darbų vykdymo zonoje. Siekiant užtikrinti 

eismo saugumą, Rangovas privalo naudoti kelio darbams skirtus laikinus kilnojamus įspėjamuosius, 

draudžiamuosius ir nukreipiamuosius kelio ženklus, atitinkančius Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministro 2012 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. 3-83 patvirtintų Kelio ženklų įrengimo ir vertikaliojo 

ženklinimo taisyklių bei Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 

direktoriaus 2012 m. balandžio 16 d. įsakymu Nr. V-87 patvirtintų Automobilių kelių darbo vietų 

aptvėrimo ir eismo reguliavimo taisyklių T DVAER 12 reikalavimus. Rangovo automašinos, spec. 

technika kelyje privalo dirbti su įjungtais oranžinės spalvos švyturėliais, darbininkai privalo vilkėti 

spec. rūbus, skirtus dirbti keliuose. Automašinos, darbininkų apranga, atitvėrimai turi būti 

paženklinti Rangovo atributais; 
25.13. užtikrinti, kad visą Sutarties galiojimo laikotarpį Rangovo kvalifikacijos duomenys 

atitiktų pirkimo dokumentų reikalavimus; 
25.14. nereikalauti iš Užsakovo padengti jokių patirtų išlaidų, jeigu Užsakovas pasinaudos 

Sutarties 31 punkte numatyta teise nutraukti Sutartį; 
25.15. apie vykdomus Darbus viešose vietose informuoti Vilniaus miesto bendruomenę 

Darbų vykdymo vietoje, tiksliai nurodant sutartinių įsipareigojimų vykdymo terminus. Jei Darbų 

vykdymo vietos nėra konkrečios, tuomet Darbų vykdymo terminai turi būti nurodyti Užsakovo 
interneto svetainėje; 

25.16. jeigu Rangovo kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba 

tikrinama ne visa apimtimi, Rangovas Užsakovui įsipareigoja, kad Sutartį vykdys tik tokią teisę 

turintys asmenys; 
25.17. infrastruktūros elementų remonto informacija sisteminama, kaupiama, redaguojama ir 

administruojama Užsakovo pateikiamais administravimo įrankiais (toliau - Įrankiai). Įrankiai 

pritaikyti personalinėms tiek Windows darbo vietoms, tiek mobiliosioms Android, iOS operacinėms 

sistemoms, kuriose informacija pildoma pagal Užsakovo pateiktą struktūrą. Rangovas privalo turėti 

mobiliuosius Android (ne senesnės nei 4.2 versija) ar iOS (ne senesnės ne 11 versija) įrenginius į 

kuriuos turės būti sudiegtos mobiliosios aplikacijos; 
25.18. nuolat, be atskiro Užsakovo reikalavimo, vesti perduodamų eksploatuoti gatvių ir 

kiemų dangos stebėseną bei priežiūrą. Rangovas privalo eksploatuojamų gatvių ir kiemų dangos 

defektus, kurie kelia grėsmę eismo dalyvių, transporto priemonių ir pan. saugumui, nedelsiant 
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pažymėti gairelėmis ir aptverti. Atsiradus avariniams dangos defektams (duobės didesnės kaip 5 cm 

gylio) savarankiškai be atskiro Užsakovo užsakymo šalinti (taisyti) ir apie atliktus darbus 

informuoti Užsakovą. Rangovas nuo Sutarties pasirašymo dienos iki Sutarties galiojimo pabaigos 
yra laikomas gatvių ir kiemų dangos Vilniaus miesto [įrašomas pirkimo objekto dalies 

pavadinimas] dalies valdytoju pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (toliau – CK) 6.266 
straipsnį bei 6.270 str. 2 d. ir įsipareigoja atlyginti Užsakovui ir/ar tretiesiems asmenims padarytą 

žalą, atsiradusią dėl netinkamos gatvių ir kiemų dangos priežiūros ir remonto ir (arba) netinkamos 

gatvių ir kiemų dangos būklės. Tuo atveju, jei tretieji asmenys dėl žalos, atsiradusios dėl 

netinkamos gatvių ir kiemų dangos priežiūros ir remonto ir (arba) netinkamos gatvių ir kiemų 

dangos būklės, patirtų nuostolių, kuriuos teismas priteistų iš Užsakovo, Užsakovas savo 

pasirinkimu turi teisę mažinti mokėjimus Rangovui pagal šią Sutartį už atliktus darbus suma, lygia 
priteistiems nuostoliams, arba reikalauti, kad Rangovas per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo 

pareikalavimo Užsakovui sumokėtų kompensaciją, lygią priteistiems nuostoliams; 
25.19. kitais atvejais, kurie neaprašyti 25.18 punkte ir nekelia grėsmės eismo dalyvių, 

transporto priemonių ir pan. saugumui, Rangovas apie pastebėtus eksploatuojamų gatvių ir kiemų 

dangos defektus turi informuoti Užsakovą ir darbus atlikti pagal jo pateiktą raštišką užsakymą 

(Sutarties 3 priedas) ir jame nurodytas apimtis; 
25.20. skirti atsakingus Sutarties vykdytojus: darbų vadovą Karolis Pugžlys, telefonas: 

+370 686 77574, el. paštas: karolis@kerista.lt (Justiniškės, Fabijoniškės, Pašilaičiai, Šeškinė) ir 

darbų vadovą Jan Smolenski, telefonas: +370 682 53878, el.paštas: kerista@kerista.lt (Lazdynai, 
Pilaitė, Karoliniškės, Viršuliškės). 

26. Rangovo teisės: 
26.1. suderinus su Užsakovu, įrengti statybvietėje laikinus statinius, konstrukcijas ir 

įrenginius, sandėliuoti medžiagas, reikalingas Darbams atlikti; 
26.2. naudoti statybos objekte atributiką, reklamuojančią jį ir subrangovus, tik iš anksto 

raštu suderinęs tai su Užsakovu; 
26.3. Rangovas negali perleisti tretiesiems asmenims visų ar dalies savo teisių, susijusių su 

Sutartimi, įskaitant reikalavimo teisę į Užsakovo mokėtinas sumas, be išankstinio Užsakovo 

rašytinio sutikimo. Be Užsakovo išankstinio rašytinio sutikimo sudaryti sandoriai dėl teisių ar 

pareigų pagal šią Sutartį perleidimo laikytini niekiniais ir negaliojančiais nuo jų sudarymo 

momento. 
 

VI. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 
 

27. Rangovas per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos turi pateikti 
pirkimo sąlygų 100 punkte ( 300.000,00 EUR (kiekvienai pirkimo objekto daliai)) nurodytos sumos 
dydžio Sutarties įvykdymo užtikrinimą – užstatą, banko garantiją arba laidavimo draudimo raštą, 
parengtą pagal pirkimo sąlygų 5 priede pateiktą Užsakovui priimtiną formą. 

28. Jei Užsakovas pasinaudoja Sutarties įvykdymo užtikrinimu, Rangovas, siekdamas 

toliau vykdyti Sutarties įsipareigojimus, privalo per 5 (penkias) darbo dienas nuo pranešimo, kad 

Užsakovas pasinaudojo Sutarties sąlygų įvykdymo užtikrinimu, išsiuntimo dienos pateikti naują, 

pirkimo sąlygų 100 punkte ( 300.000,00 EUR (kiekvienai pirkimo objekto daliai)) nurodytos sumos 
dydžio Sutarties įvykdymo užtikrinimą. 

29. Užsakovas, praleidęs terminą laiku atsiskaityti su Rangovu pagal šią Sutartį už 

faktiškai atliktus Darbus, Rangovui pareikalavus moka 0,02 (dviejų šimtųjų) procento delspinigius 

nuo laiku nesumokėtos pinigų sumos už kiekvieną uždelstą dieną. Šis punktas netaikomas 

netinkamo Rangovo prievolių vykdymo atveju, kai yra taikoma Sutarties 31 punkte numatyta 
bauda. 

30. Užsakovas, įspėjęs Rangovą prieš 15 dienų, turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį 

dėl esminio Sutarties pažeidimo ir pasinaudoti Sutarties užtikrinimu. Esminiu Sutarties sąlygų 

pažeidimu bus laikoma: 

mailto:karolis@kerista.lt
mailto:kerista@kerista.lt
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30.1. Rangovas ne mažiau nei 3 (tris) kartus neatsižvelgia į Užsakovo pastabas ir per 

nurodytą terminą trūkumų ir/ar defektų nepašalina ar pašalina juos netinkamai; 
30.2. Rangovas per pastaruosius 12 mėnesių ne mažiau kaip  5 (penkiuose) objektuose 

vėluoja atlikti Darbus daugiau nei 15 kalendorinių dienų. 
30.3. Rangovas nutraukia arba nevykdo visų ar dalies Sutartyje numatytų Darbų be 

pateisinamos priežasties; 
30.4. Kiti atvejai, kurie atitinka CK 6.217 straipsnio 2 dalies kriterijus. 
31. Rangovui už pažeidimus Sutarties vykdymo metu, padarytus ne dėl Užsakovo kaltės, 

taikomos baudos. Maksimali bendra baudų suma negali sudaryti arba viršyti 10 proc. visų 

užsakyme nurodytų Darbų vertės. Kai Rangovo mokama maksimali bendra baudų suma sudaro arba 

viršija 10 proc. visų raštiškame užsakyme nurodytų Darbų vertės, Užsakovas turi teisę pasinaudoti 

Sutarties įvykdymo užtikrinimu. Sutartyje numatytos šios baudos: 
31.1. Rangovui praleidus darbų atlikimo terminą, pateiktą Užsakovo raštiškame užsakyme, 

Rangovas moka Užsakovui 200 (dviejų šimtų) EUR baudą už kiekvieną uždelstą dieną; 
31.2. Rangovui po pateikto užsakymo nepradėjus vykdyti darbų per 14 kalendorinių dienų, 

Rangovas moka Užsakovui 200 (dviejų šimtų) EUR baudą už kiekvieną uždelstą dieną.  
31.3.  Rangovui neužtikrinus alternatyvaus praėjimo pėstiesiems, Rangovas moka 

Užsakovui 50,00 (penkiasdešimties) EUR baudą už kiekvieną dieną kiekvienam objekte. 
32. Rangovui pagal Sutartį priskaičiuoti delspinigiai ir (ar) baudos gali būti 

išskaičiuojamos iš Užsakovo mokėtinų sumų Rangovui. 
33. Šalys susitaria, kad kilus teisminiam ginčui dėl atsiskaitymo už faktiškai atliktus 

Darbus, Rangovas gali reikalauti priteisti ne didesnes kaip 5 (penkių) procentų metines palūkanas 

nuo nesumokėtos sumos, kaip tai numatyta CK 6.210 str. 1 d. 
34. Rangovas įsipareigoja savo sąskaita atlyginti visus nuostolius Užsakovui ir tretiesiems 

asmenims, kurie atsirado dėl netinkamo Sutarties vykdymo ar jos nevykdymo. Rangovas privalo 
atlyginti Užsakovui visus nuostolius, kuriuos pastarasis patirs dėl trečiųjų asmenų tiesioginių 

reikalavimų, kylančių iš Rangovo įsipareigojimų pagal šią Sutartį pažeidimo, įvykdymo. 
 

VII. PAKEITIMAI. KIEKIO (APIMTIES) KEITIMO SĄLYGOS 
 
35. Darbų pakeitimai gali būti atliekami, kai pakeitimo būtinybė atsirado dėl aplinkybių, 

kurių protingas ir apdairus Užsakovas negalėjo numatyti, t. y. tik dėl iki Sutarties pasirašymo 

nenumatytų, nuo Sutarties Šalių nepriklausančių aplinkybių ir gali apimti Darbų apimčių 

padidinimą/atsisakymą (kai tai būtina ir (ar) tikslinga), papildomus Darbus. Prireikus iš to paties 

Rangovo gali būti perkami papildomi Darbai, kurie nebuvo įtraukti į pirminį pirkimą, kai kartu yra 

šios sąlygos: 
35.1. Rangovo pakeitimas negalimas dėl ekonominių ar techninių priežasčių  ir dėl to, kad 

pirkimo vykdytojui sukeltų didelių nepatogumų ar nemažą išlaidų dubliavimą; 
35.2. atskiro Sutarties kainos pakeitimo vertė neviršija 50, o bendra atskirų pakeitimų pagal 

šį punktą vertė – 100 procentų pradinės Sutarties vertės. 
36. Darbų pakeitimai forminami tokia tvarka: 
36.1 papildomi Darbai – Sutartyje nenumatyti, tačiau tiesiogiai su Sutartyje numatytais 

Darbais susiję ir būtini Sutarčiai įvykdyti (užbaigti) Darbai. Papildomų Darbų būtinumas 

pagrindžiamas dokumentais (defektiniu aktu, brėžiniais ar kitais dokumentais), patvirtintais 

Rangovo ir Užsakovo. Papildomų Darbų būtinumas turi būti pagrįstas ir suderintas su Užsakovu. 

Motyvuotą siūlymą dėl papildomų Darbų būtinybės ir jį pagrindžiančius dokumentus (defektinis 
aktas, brėžiniai ar kiti dokumentai), Užsakovo atstovui – atsakingam Sutarties vykdytojui (ar kitam 
kompetentingam Užsakovo atstovui) raštu pateikia Rangovo atstovas. Užsakovo atstovas, 

išnagrinėjęs pateiktus papildomų Darbų būtinybę pagrindžiančius dokumentus, įformina 

papildomus Darbus ir nurodo papildomų Darbų pavadinimus, vienetus, kiekius. Susitarimas dėl 

papildomų Darbų turi būti raštiškai patvirtintas Užsakovo ir Rangovo. Užsakovui patvirtinus 

susitarimą dėl papildomų Darbų, Rangovas gali pradėti vykdyti papildomus Darbus. 
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37. Jeigu Sutarties įvykdymui būtina atlikti papildomus Darbus, kurių įkainiai Sutartyje 

nenumatyti, papildomų Darbų įkainiai gali būti apskaičiuojami žemiau pateikiamais būdais: 
37.1. pritaikant Rangovo pasiūlyme nurodytus Darbų įkainius; 
37.2. jei įmanoma, išskaičiuojant kainos dalį iš Sutartyje numatyto įkainio; 
37.3. pritaikant Sutartyje numatytus panašių Darbų įkainius. Panašius Darbus turi pagrįsti ir 

nustatyti Užsakovas; 
37.4. įvertinant pagrįstas tiesiogines (darbo užmokesčio ir su juo susijusius mokesčius, 

statybos produktų ir įrengimų, mechanizmų sąnaudas) bei netiesiogines (pridėtines, statybvietės ir 

pelno) išlaidas pagal šios Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 

1S-95 patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos priedo „Tiesioginių ir netiesioginių 

išlaidų apskaičiavimo taisyklės“ nuostatas. 
38. Atsisakomų arba įsigyjamų papildomų Darbų kainos apskaičiuojamos vadovaujantis 

Viešųjų pirkimų tarnybos 2019 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1S-13 patvirtintos Kainodaros taisyklių 

nustatymo metodikos 56 punkto nuostatas. 
39. Kiti Sutarties pakeitimai atliekami vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 

straipsnio 1 dalies 2–5 punktų ir 89 straipsnio 2 dalies nuostatomis. 
40. Susitarimai dėl peržiūros ir (ar) kiekio (apimties) keitimo turi būti įforminami raštu, 

pagrįsti dokumentais, Šalių suderinti ir laikomi sudėtine Sutarties dalimi. 
 

VIII. SUBRANGOVAI. SUBRANGOVŲ IR SPECIALISTŲ KEITIMO TVARKA 

41. Specialisto keitimas ar naujo skyrimas galimas, tik esant vienai iš šių priežasčių: 
41.1. sutartyje numatytas specialistas atleidžiamas, atsistatydina iš pareigų, išeina iš darbo, 

negali eiti savo pareigų dėl ligos ar traumos;  
41.2. siekiant tinkamai ir laiku įvykdyti Sutartį būtina padidinti statybos darbų spartą dėl 

Darbų atlikimui nepalankių gamtinių sąlygų ar kitų pagrįstų (nenumatytų) aplinkybių; 
41.3. esant kitoms nenumatytoms pagrįstoms aplinkybėms. 
42. Sutarties 41 punkte nurodytu atveju Rangovas privalo pateikti Užsakovo atstovui – 

atsakingam Sutarties vykdytojui: 
42.1. pagrįstą prašymą, pridedant jį pagrindžiančius dokumentus;  
42.2. naujo specialisto dokumentus, įrodančius, kad jo kvalifikacija atitinka pirkimo 

dokumentuose nustatytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus, keliamus specialistui.  
43. Naujo specialisto paskyrimas įforminamas Rangovo įmonės vadovo įsakymu, kurio 

kopija pateikiama Užsakovo atstovui - atsakingam Sutarties vykdytojui. 
44. Sutarčiai vykdyti pasitelkiami šie subrangovai: UAB „Gatvita“. Rangovas įsipareigoja 

ne vėliau kaip iki Sutarties vykdymo pradžios raštu pranešti Užsakovo atstovui subrangovų 

kontaktinius duomenis ir subrangovų atstovus. 
45. Sutarties galiojimo metu subrangovų keitimas vietomis tarp Sutartyje numatytų 

subrangovų, didesnės (mažesnės) Sutarties dalies (veiklos), negu buvo suderinta, perdavimas kitam 

Sutartyje numatytam subrangovui, papildomų ar naujų (tuo atveju kai teikiant pasiūlymą 

subrangovai nebuvo žinomi) subrangovų pasitelkimas arba Sutartyje numatytų subrangovų 

atsisakymas galimas tik raštu apie tai informavus Užsakovą. 
46. Jei Sutartyje keičiami subrangovai, kurių pajėgumais kvalifikacijai pagrįsti rėmėsi 

Rangovas, kartu su informacija apie naujus subrangovus turi būti pateikti naujo subrangovo 

pašalinimo pagrindų nebuvimą ir atitiktį kvalifikaciniams reikalavimams patvirtinantys dokumentai. 

Anksčiau minėti dokumentai pateikiami tai dienai, kai Rangovas kreipiasi į Užsakovą su prašymu 

pakeisti subrangovus. Užsakovas reikalauja, kad naujo subrangovo kvalifikacija būtų ne žemesnė 

nei buvo reikalaujama pirkimo dokumentuose. 
47. Tais atvejais, kai kvalifikacijai pagrįsti Rangovas nesiremia subrangovų pajėgumais, 

Užsakovas netikrina šių subrangovų pašalinimo pagrindų.      
48. Pakeitus Sutartyje numatytus subrangovus vietomis, perdavus didesnę (mažesnę) 

Sutarties dalį (veiklą), negu buvo suderinta, kitam Sutartyje numatytam subrangovui, ir (ar) 

pasitelkus papildomus ar naujus subrangovus, subrangovai gali pradėti vykdyti Sutartį, tik 
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Užsakovui ir Rangovui pasirašius papildomą susitarimą prie Sutarties. Šiame susitarime nurodoma 

pagrindinė informacija apie subrangovą ir Sutarties dalis (veikla), kuriai jis yra pasitelkiamas. Šis 

susitarimas tampa neatskiriama Sutarties dalimi. 
 

 

IX. NENUGALIMOS JĖGOS APLINKYBĖS 
 

49. Šalis gali būti visiškai ar iš dalies atleidžiama nuo atsakomybės dėl ypatingų ir 

neišvengiamų aplinkybių – nenugalimos jėgos (force majeure), nustatytos ir jas patyrusios Šalies 

įrodytos pagal Lietuvos Respublikos civilinį kodeksą, jeigu Šalis nedelsiant pranešė kitai Šaliai apie 
kliūtį bei jos poveikį įsipareigojimų vykdymui. 

50. Nenugalima jėga (force majeure) nelaikomos Šalies veiklai turėjusios įtakos 

aplinkybės, į kurių galimybę Šalys, sudarydamos Sutartį, atsižvelgė, t.y. Lietuvoje, jos ūkyje 

pasitaikančios aplinkybės, sąlygos, valstybės ar savivaldos institucijų sprendimai, sukėlę bet kurios 

iš Šalių reorganizavimą, privatizavimą, likvidavimą, veiklos pobūdžio pakeitimą, stabdymą 

(trukdymą), kitos aplinkybės, kurios turėtų būti laikomos ypatingomis, bet Lietuvoje Sutarties 

sudarymo metu yra tikėtinos. Nenugalima jėga (force majeure) taip pat nelaikoma tai, kad rinkoje 
nėra reikalingų prievolei vykdyti darbų, Šalis neturi reikiamų finansinių išteklių arba Šalies 

kontrahentai pažeidžia savo prievoles. 
 

X. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS 
 

51. Sudarydamos šią Sutartį Šalys patvirtina, kad supranta, jog nuo 2018 m. gegužės 25 d. 

yra tiesiogiai taikomas 2016 m. balandžio 27 d. priimtas Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo 

tokių duomenų judėjimo (toliau – Reglamentas). Šalys patvirtina, kad jeigu siekiant užtikrinti 

tinkamą Sutarties vykdymą bus tvarkomi asmens duomenys, Šalys įsipareigoja sudaryti atskirą 

susitarimą dėl duomenų tvarkymo, kuriuo nustato duomenų tvarkymo dalyką ir trukmę, duomenų 

tvarkymo pobūdį ir tikslą, asmens duomenų rūšis ir duomenų subjektų kategorijas bei duomenų 

valdytojo prievoles ir teises. 
52. Jeigu poreikis tvarkyti asmens duomenis paaiškėja po Sutarties sudarymo, Šalys 

įsipareigoja nedelsiant sudaryti papildomą susitarimą dėl duomenų tvarkymo prie Sutarties ir imtis 

kitų būtinų priemonių siekiant užtikrinti atitiktį Reglamento reikalavimams. Šalys pripažįsta, kad 

papildomo susitarimo dėl duomenų tvarkymo pasirašymas nebus laikomas esminiu šios Sutarties 
sąlygų pakeitimu. 

 
XI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

53. Šalims pasirašius Sutartį, ši Sutartis laikoma sudaryta ir įsigalioja nuo Sutarties 

įvykdymo užtikrinimo ir draudimo sutarties pateikimo dienos ir galioja iki visiško Šalių 

įsipareigojimų pagal šią Sutartį įvykdymo arba Sutarties nutraukimo dienos. Jei per nustatytą 

terminą Sutarties įvykdymo užtikrinimas nepateikiamas, Sutartis, nepaisant to, kad yra pasirašyta 

abiejų Šalių, laikoma nesudaryta ir neįsigalioja, o pagal Viešųjų pirkimų įstatymą tai yra laikoma 
atsisakymu sudaryti Sutartį. 

54. Šalys, vykdydamos Sutarties įsipareigojimus, vadovaujasi Lietuvos Respublikos 

įstatymais, kitais teisės aktais, šia Sutartimi, pirkimo dokumentais bei Rangovo pateiktu pasiūlymu, 

kurie yra neatskiriamos šios Sutarties dalys ir jų reikalavimai yra privalomi Sutarties Šalims. 
55. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti keičiamos šioje Sutartyje 

numatytais atvejais, taip pat esant ir kitiems Viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. numatytiems 

pagrindams. 
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56. Kiekvieną ginčą, nesutarimą ar reikalavimą, kylantį iš šios Sutarties ar susijusį su šia 

Sutartimi, jos sudarymu, galiojimu, vykdymu, pažeidimu, nutraukimu, šalys spręs derybomis. 

Ginčo, nesutarimo ar reikalavimo nepavykus išspręsti derybomis, ginčas bus sprendžiamas teisme 
pagal Užsakovo buveinės vietą. 

57. Sutarčiai, iš jos kylantiems Šalių santykiams bei jų aiškinimui taikoma Lietuvos 

Respublikos teisė. 
58. Sutarties Šalims yra žinoma, kad ši Sutartis yra vieša, išskyrus joje esančią 

konfidencialią informaciją. Konfidencialia informacija laikoma tik tokia informacija, kurios 
atskleidimas prieštarautų teisės aktams. 

59. Bet kokie pranešimai, informacija, dokumentacija ar korespondencija dėl Sutarties ar 

jos vykdymo turi būti įforminta raštu lietuvių kalba ir išsiųsta registruotu paštu per kurjerį, faksu ar 

elektroniniu paštu. Jeigu informacija perduodama faksu ar elektroniniu paštu, ji laikoma tinkamai 

perduota tik tuo atveju, jeigu Šalis, kuriai skirta tokia informacija, faksu arba elektroniniu paštu 

patvirtina jos gavimo faktą. 
60. Pasikeitus Šalies buveinės adresui, banko sąskaitos numeriui ar kitiems rekvizitams, 

Šalis privalo apie tai pranešti kitai Šaliai. Neįvykdžius šių reikalavimų Šalis neturi teisės reikšti 

pretenzijų ar atsikirtimų, kad kitos Šalies veiksmai, atlikti vadovaujantis paskutine turima 
informacija, neatitinka Sutarties sąlygų, arba kad ji negavo  pranešimų, siųstų pagal paskutinius 

turimus rekvizitus. 
61. Šalys gali nutraukti Sutartį abipusiu raštišku Šalių susitarimu. 
62. Šalys gali nutraukti Sutartį Viešųjų pirkimų įstatymo 90 straipsnyje nurodytais ir kitais 

Lietuvos Respublikos teisės aktuose numatytais atvejais.  
63. Sutartis sudaryta 2 (dviem) vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais. Po vieną 

Sutarties egzempliorių atitenka Užsakovui ir Rangovui.  
 

XII. SUTARTIES PRIEDAI 

64. Techninė specifikacija (Sutarties 1 priedas).  
65. Sąnaudų žiniaraščiai (Sutarties 2 priedas).  
66. Užsakymas darbų atlikimui (Sutarties 3 priedas). 
67. Darbų priėmimo-perdavimo aktas (forma F-2, Sutarties 4 priedas). 
68. Darbų ir išlaidų apmokėjimo pažyma (forma F-3 Sutarties 5 priedas). 

 

XIII. ŠALIŲ REKVIZITAI 

 

Užsakovas:                                                                     Rangovas: 

Vilniaus miesto savivaldybės administracija 
Kodas 188710061 
Konstitucijos pr. 3, LT-09061 Vilnius 
Tel. (8 5) 211 2000 
Faksas (8 5) 211 2222 
El. paštas savivaldybe@vilnius.lt     
A/s LT56 4010 0424 0392 0304 
Luminor Bank AB, banko kodas 40100 
PVM kodas LT887100610 
 
Infrastruktūros skyriaus vedėjas 
Virginijus Pauža 

 

UAB „Kerista“ 
Kodas 122635779 
Geologų g. 11, LT-02190 Vilnius  
Tel. (8 5) 213 5524 
Faksas (8 5) 230 6211 
El. paštas kerista@kerista.lt   
A/s LT197230000000467117 
UAB Medicinos bankas  
PVM kodas LT226357716 
 
Generalinis direktorius 
Juozas Gedvilas 
 

mailto:savivaldybe@vilnius.lt
mailto:kerista@kerista.lt
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_______________________ 
A. V. 

 _______________________ 
A. V. 

 

 

 

 

Sutarties1 priedas 

 
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 
 

1. Tiekėjas darbus privalo atlikti vadovaudamasis (aktualiomis redakcijomis) Lietuvos 

Respublikos statybos įstatymu, statybos techniniais reglamentais, kitais Lietuvos Respublikos teisės 

aktais, normatyviniais dokumentais ir 2018-03-16 patvirtintomis Vilniaus miesto savivaldybės 

žemės darbų vykdymo ir gatvių dangų apsaugos taisyklėmis Nr.1-1419, Vilniaus miesto gatvių 

asfalto mišinių techninių reikalavimų ir sluoksnių įrengimo rekomendacijomis.  
Jeigu nurodoma konkreti markė ar šaltinis, konkretus procesas ar prekės ženklas, patentas, 

tipai, konkreti kilmė ar gamyba, gali būti pateikiamas lygiavertis objektas nurodytajam. 
2. Vilniaus miesto gatvių ir kiemų dangos remonto bei priežiūros darbai skirstomi į 2 

pirkimo objekto dalis: 
1 pirkimo objekto dalis – Vilniaus miesto Šiaurinės dalies gatvių ir kiemų dangos 

remonto bei priežiūros darbai – Žirmūnų, Verkių, Antakalnio seniūnijų teritorijų gatvės ir kiemai; 
2 pirkimo objekto dalis – Vilniaus miesto Vakarinės dalies gatvių ir kiemų dangos 

remonto bei priežiūros darbai – Lazdynų, Karoliniškių, Pilaitės, Viršuliškių, Justiniškių, 

Pašilaičių, Fabijoniškių, Šeškinės seniūnijų teritorijų gatvės ir kiemai. 
3. Tiekėjas privalo atlikti žemiau nurodytus remonto ir priežiūros (priežiūra – gatvių 

defektavimas) darbus: 
 Gatvių ir kiemų asfaltbetonio dangos pažaidų taisymas; 
 Atraminių sienučių ir trinkelių dangos remontas ir įrengimas; 
 Šaligatvių remontas ir įrengimas; 
 Vejos įrengimas, kelio ir vejos bordiūrų remontas ir įrengimas;  
 Šulinių, šulinėlių remontas ir įrengimas; 
 Žvyrkelių, gruntkelių ir gatvių kelkraščių lyginimas ir remontas; 
 Žemės darbai; 
 Kelio dangos pagrindo įrengimas; 
 Kiti darbai; 
 Mechanizmų ir kelio darbininkų darbo valandos; 
 Dokumentacijos parengimas. 

4. Gatvių ir kiemų dangos remonto bei priežiūros preliminarūs 36 mėnesių darbų kiekiai, 

pateikti kiekvienai pirkimo objekto daliai sąnaudų žiniaraščiuose (8.1 ir 8.2 priedas), yra nustatyti 
pagal daugiametį dangos remonto ir priežiūros darbų apimčių vidurkį. Konkreti darbų vieta ir darbų 

kiekiai nustatomi gatvių ir kiemų dangų patikrinimo vietoje metu. 
Atsiradus poreikiui atlikti gatvių ir kiemų dangos remonto bei priežiūros darbus kitose 

Vilniaus miesto dalyse (vietose) (ne Šiaurinėje ir Vakarinėje miesto dalyse), pavyzdžiui, darbai 
užsakomi teritorijose, besiribojančiose su nurodytosiomis kiekviename pirkimo objekte (ne toliau 

kaip 100 metrų nuo jų), jei jie yra tęstiniai objekto tvarkymo darbai, tiekėjas darbus galės vykdyti 

pagal perkančiosios organizacijos užsakyme (Sutarties 3 priedas) pateiktus darbų kiekius, 
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neviršijant bendro maksimalaus (36 mėnesių) darbų kiekio, nurodyto kiekvienoje pirkimo objekto 
dalyje. 

Darbai gali būti užsakyti teritorijose, besiribojančiose su nurodytosiomis kiekviename 

pirkimo objekte (ne toliau kaip 100 metrų nuo jų), jei jie yra tęstiniai objekto tvarkymo darbai. 
5. Gatvių ir kiemų asfaltbetonio dangos pažaidų taisymas. 
5.1. Bendrieji reikalavimai. 
5.1.1. Prieš pradėdamas asfaltbetonio dangos remonto darbus tiekėjas privalo pateikti 

asfaltbetonio mišinių projektus.  
5.1.2. Šalto asfaltbetonio mišiniai turi atitikti viršutinio asfaltbetonio sluoksnio mišiniams 

taikomus reikalavimus. 
5.1.3. A, B, C kategorijų gatvėse dangos remonto darbus tiekėjas privalo atlikti nedarbo 

valandomis, nakties metu ar poilsio dienomis (jei su perkančiąja organizacija nesuderinta kitaip). 
Darbams taikoma techninėje specifikacijoje nurodyta garantija. Garantiniu laikotarpiu atsiradę 

defektai šalinami tiekėjo sąskaita. 
5.1.4. Tiekėjas privalo nuolat vykdyti jam perduotų eksploatuoti gatvių ir kiemų dangos 

stebėseną. Tiekėjas vykdys gatvių valdytojo teises ir pareigas, avarinius dangos defektus (duobes, 
kurių gylis daugiau kaip 5 cm) nustatys ir šalins be atskiro perkančiosios organizacijos pavedimo. 
Ši nuostata neriboja perkančiosios organizacijos teisės duoti ir atskirus užsakymus. Defektus, kurie 
kelia grėsmę visų eismo dalyvių saugumui, tiekėjas privalo nedelsdamas pažymėti gairelėmis, 

aptverti ir šalinti (taisyti) ir apie šią aplinkybę informuoti perkančiąją organizaciją. Jeigu defektai 

nekelia grėsmės eismo dalyvių saugumui, tiekėjas apie juos privalo informuoti perkančiąją 

organizaciją ir darbus atlikti pagal perkančiosios organizacijos užsakymą (Sutarties 3 priedas) ir 

jame nurodytus darbų kiekius. 
5.1.5. Tiekėjas nuo sutarties sudarymo dienos iki sutarties galiojimo pabaigos yra laikomas 

gatvių ir kiemų dangos atitinkamos Vilniaus miesto dalies valdytoju pagal LR CK 6.266 straipsnį ir 

privalo atlyginti perkančiajai organizacijai ar tretiesiems asmenims padarytą žalą, atsiradusią dėl 

netinkamos gatvių ir kiemų dangos priežiūros ir remonto ir (arba) netinkamos gatvių ir kiemų 

dangos būklės. 
5.1.6. Tiekėjas, gavęs perkančiosios organizacijos užsakymą, darbus privalo pradėti ne 

vėliau kaip per 14 kalendorinių dienų. 
5.2. Gatvių ir kiemų asfaltbetonio dangos pažaidų taisymas.  
5.2.1. Asfaltbetonio dangos remontas, užtaisant duobes rankiniu būdu. 
Remontui naudojamas asfaltbetonio mišinys AC11-VN. 
Remontuojamas plotas išpučiamas suspaustu oru, pašalinamos duobių kraštuose esančios 

asfaltbetonio nuolaužos ir gruntuojamas bituminėmis emulsijomis. Tankinama vibroplokštėmis, 

plentvoliais ar pneumovolais. Sutankinto ploto sujungimo siūlės iš viršaus sutepamos bitumu ne 

vėliau kaip per 14 dienų nuo asfaltbetonio įrengimo dienos. 
Asfaltbetonio dangos remonto, užtaisant duobes rankiniu būdu, įkainis taikomas 

remontuojant asfaltbetonio dangoje atsivėrusias duobes ir jas užtaisant prieš naujos asfaltbetonio 

dangos įrengimą. Asfaltbetonio dangos remonto užtaisant duobes rankiniu būdu darbai pradedami 

priklausomai nuo vidutinės paros temperatūros (turi būti ne žemesnė kaip +5º C) ir kitų oro sąlygų.  
Asfaltbetonio mišinio 1 tonos įkainis taikomas nepriklausomai nuo remontuojamos duobės 

gylio ir ploto. 
Atliktų darbų garantija - 1 metai. 
5.2.2. Asfaltbetonio dangos remontas naudojant frezą. 
Remontui naudojamas asfaltbetonio mišinys AC 11-VS.  
Danga frezuojama taip, kad remontuojamos dangos siūlės būtų lygiagrečios arba statmenos 

gatvės ašiai. Frezuojama 5 cm gyliu. Į įkainį turi būti įskaičiuotas išfrezuoto asfalto pakrovimas ir 

išvežimas. Išvežamas frezuotas asfaltbetonio laužas laikomas grįžtamosiomis medžiagomis ir yra 

tiekėjo nuosavybė. 
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Išfrezuoto ploto dugnas ir vertikalios briaunos išpučiamos suspaustu oru ir gruntuojamos 

bitumine emulsija arba bitumu. Tankinama plentvoliais. Sutankinto ploto sujungimo siūlės iš 

viršaus sutepamos bitumu ne vėliau kaip per 14 dienų nuo asfaltbetonio įrengimo dienos. 
Iki balandžio 1 d. tiekėjas su perkančiąja organizacija privalo suderinti einamųjų metų 

frezavimo darbų grafiką. Pirmaisiais darbų atlikimo metais, einamųjų metų frezavimo darbų grafiką 
tiekėjas su perkančiąja organizacija privalo suderinti per 14 kalendorinių dienų nuo pirkimo 
sutarties įsigaliojimo dienos.  

Asfaltbetonio dangos remonto naudojant frezą darbai pradedami priklausomai nuo vidutinės 

paros temperatūros (turi būti ne žemesnė kaip +5º C) ir kitų oro sąlygų. 
Atliktų darbų garantija - 2 metai. 
5.2.3. Asfaltbetonio dangos remontas mechanizuotai. 
Remontui naudojami asfaltbetonio mišiniai AC 11-VN, AC 11-VS, AC 16-AS, AC 16-AN, 

AC 16-PD, SMA 11-S (su polimerais), AC8-VN (raudonos spalvos). 
Asfaltbetonio dangoje esanti duobių grupė ar sena (gali būti nufrezuota) asfaltbetonio danga 

švariai nuvaloma ir gruntuojama bituminėmis emulsijomis. Sujungimo vietose su sena danga 

išfrezuojama ne siauresnė kaip 1 m pločio juosta. Asfaltbetonis klojamas klotuvais, tankinamas 
plentvoliais ir pneumovolais. 

Keičiant įrengiamos dangos sluoksnio storį kiekvienam 1 cm pasikeitimui pridedamas 

(atimamas) sluoksnio keitimo įkainis. 
Į asfaltbetonio dangos remonto įkainį turi būti įskaičiuotas mechanizuotas senos dangos 

valymas, senos dangos gruntavimas, asfaltbetonio klojimas, šiukšlių išvežimas, siūlių bitumu 

sutepimas. 
Išlyginamajam asfaltbetonio dangos sluoksniui įrengti naudojamas asfaltbetonio mišinys AC 

11-AN. 
Prieš darbų pradžią asfaltbetonio mišinio projektai derinami su perkančiąja organizacija. 
Asfaltavimo metu tiekėjas privalo atlikti asfaltbetonio masės savikontrolės bandymus, kurie 

kartu su asfaltbetonio pasu pateikiami perkančiajai organizacijai. 
Atliktų darbų garantija: 
- 3 metų garantinis terminas – viršutiniams asfaltbetonio sluoksniams, kurių storis ne 

mažesnis kaip 2,5 cm, arba sluoksnio svoris ne mažesnis kaip 55 kg/m2 ir kurie klojami ant 

asfaltbetonio sluoksnio, asfaltbetonio pagrindo sluoksniams ir asfaltbetonio pagrindo-dangos 
sluoksniams; 

- 4 metų garantinis terminas – dviejų sluoksnių įrengimui – iš asfaltbetonio apatinio ir 

viršutinio sluoksnių, kurių bendras storis ne didesnis kaip 7,5 cm arba sluoksnio svoris ne didesnis 

kaip 180 kg/m2; 
- 5 metų garantinis terminas – dangos įrengimui – iš asfaltbetonio sluoksnių, kurių bendras 

storis didesnis kaip 7,5 cm arba sluoksnio svoris didesnis kaip 180 kg/m2 
5.2.4. Saugiam eismui pavojingų (avarinių) duobių taisymas. 
Duobės, kurių gylis yra didesnis kaip 50 mm, priskiriamos prie gilių, saugiam eismui 

pavojingų (avarinių) duobių. Saugiam eismui pavojingos (avarinės) duobės turi būti nedelsiant 

aptveriamos ar pažymimos gairelėmis ir užtaisomos per 48 valandas. Avarinių duobių remontui 

darbų užsakymas neprivalomas, duobės taisomos ištisus metus. 
Saugiam eismui pavojingos (avarinės) duobės užtaisomos karštu asfaltbetoniu.  
Šaltuoju metų laiku, kai karštas asfaltbetonis negaminamas asfaltbetonio gamyklose, duobės 

užtaisomos šaltu asfaltbetoniu. 
Šaltu asfaltbetoniu taisomos avarinės duobės, kurių gylis 10 cm ir daugiau. 
5.2.5. Asfaltbetonio dangos frezavimas, nufrezuojant susidariusias bangas.  
Asfaltbetonio dangos bangos nufrezuojamos paprasta freza iki 5 cm, esant aukštesnėms 

bangoms danga papildomai šlifuojama. Į įkainį turi būti įskaičiuotas išfrezuoto asfalto pakrovimas 
ir išvežimas. 

6. Atraminių sienučių ir trinkelių dangos remontas ir įrengimas. 
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Remontuojant betonines atramines sienutes išdaužomas pažeistas betonas ir 

pribetonuojamas trūkstamas betono kiekis, esant poreikiui įrengiama armatūra, išvežamos 
statybinės šiukšlės. 

Į trinkelių dangos remonto įkainį turi būti įskaičiuotas senos trinkelių dangos ir esamų 

pagrindų ardymas, statybinio laužo ir šiukšlių išvežimas, lovio įrengimas, lovio dugno 

planiravimas, grunto išvežimas, 10 cm šalčiui atsparaus sluoksnio, 15 cm skaldos (dolomitinės) 

pagrindo ir 5 cm smėlio – cemento mišinio posluoksnio įrengimas, sutankinimas , naujų trinkelių 

dangos (ne plonesnės kaip 8 cm) atstatymas, siūlių užpildymas akmens atsijomis arba specialiu 

siūlių užpildu. 
Remontuojant trinkelių dangą (suderinus su perkančiąja organizacija) galimas esamų 

pagrindų sustiprinimas papildomu skaldos (dolomitinės) ir smėlio posluoksniu. 
Į trinkelių dangos įrengimo įkainį turi būti įskaičiuotas lovio įrengimas, lovio dugno 

planiravimas, grunto išvežimas, 10 cm šalčiui atsparaus sluoksnio, 15 cm skaldos (dolomitinės) 

pagrindo ir 5 cm smėlio – cemento mišinio posluoksnio įrengimas ir sutankinimas, trinkelių dangos 

(ne plonesnės kaip 8 cm) įrengimas, siūlių užpildymas akmens atsijomis arba specialiu siūlių 

užpildu. 
Naujos trinkelių dangos įrengimo darbų garantija - 5 metai. 
7. Šaligatvių remontas ir įrengimas. 
Į šaligatvio plytelių dangos remonto įkainį turi būti įskaičiuotas plytelių dangos ardymas, 

statybinio laužo ir šiukšlių išvežimas, 5 cm smėlio posluoksnio įrengimas, plytelių dangos 

atstatymas, siūlių užpildymas smėliu, akmens atsijomis arba specialiu siūlių užpildu. 
Į šaligatvio dangos įrengimo įkainį turi būti įskaičiuotas kelio lovio įrengimas, lovio dugno 

planiravimas, grunto išvežimas, 10 cm smėlio posluoksnio, 10 cm skaldos (dolomitinės), 3-5 cm 
smėlio ir naujos plytelių dangos (ne plonesnės kaip 7 cm) įrengimas, siūlių užpildymas smėliu, 

akmens atsijomis arba specialiu siūlių užpildu. 
Remontuojant šaligatvių dangą (suderinus su perkančiąja organizacija) galimas jos 

sustiprinimas papildomu skaldos (dolomitinės) ir smėlio posluoksniu. 
Šaligatvio iš betono plytelių remontas su plytelių kaina/be plytelių kainos iki 10 m2 įkainis 

taikomas tuo atveju jeigu infrastruktūros remonto darbai atliekami ne ilgesniame kaip 10 metrų 

ruože. Darbai atlikti konkrečioje gatvėje nepriklausomai nuo atstumo tarp pažaidų sumuojami. 
Naujos šaligatvio dangos įrengimo darbų garantija - 5 metai. 
8. Vejos įrengimas, kelio ir vejos bordiūrų remontas ir įrengimas. 
Veja įrengiama ant 10 cm storio sluoksniu paskleisto augalinio grunto (matuojant suvoluotą 

gruntą). Paskleistas gruntas išlyginamas, nurenkamos šiukšlės ir akmenys, pasėjama žolė, 

voluojama rankiniu būdu. 
Remontuojant kelio ar vejos bordiūrus, išardomi seni kelio ar vejos bordiūrai, ant 20 cm 

storio betono pagrindo įrengiami nauji arba seni kelio bordiūrai, ant 10 cm storio betono pagrindo 

įrengiami nauji arba seni vejos bordiūrai. Jeigu remontuojami kelio ar vejos bortai yra keičiami 

naujais, į įkainį turi būti įskaičiuotas senų kelio botų ar vejos bortų demontavimas, pakrovimas ir 

išvežimas. 
Naujų kelio ar vejos bordiūrų įrengimo darbų garantija - 5 metai. 
9. Šulinių, šulinėlių remontas ir įrengimas. 
Prasėdę ar įgriuvę šulinių arba šulinėlių liukai pakeliami iki gatvės dangos lygio 

priklausomai nuo jų tipo: trinkelėmis – paprastieji liukai, asfaltbetoniu – plaukiojančio tipo liukai. 

Susidėvėję arba sulūžę liukai keičiami naujais plaukiojančio tipo liukais. 
Klojant ištisinę asfaltbetonio dangą plaukiojančio tipo šulinių liukai turi būti pakelti iki 

dangos viršaus. Pakeliant plaukiojančio tipo liuką išfrezuojama pakankamo ploto (ne mažiau kaip 

20 cm nuo liuko briaunos) asfaltbetonio danga aplink liuką, išfrezuoto ploto dugnas ir vertikalios 

briaunos išpučiamos suspaustu oru, gruntuojamos bitumine emulsija arba bitumu. Asfaltbetonis 

tankinamas vibroplokšte. Sutankinto ploto sujungimo siūlės sutepamos iš viršaus bitumu. 
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Paprastojo tipo liukai iki reikiamo aukščio pakeliami šulinio angą paaukštinant betoninių 

trinkelių mūru. Deformuota, suirusi šulinio angos viršutinė dalis pakeičiama gelžbetoniniais žiedais 

ar trinkelėmis.  
Naujai įrengiamų lietaus šulinių diametras 0,7 m., įlipimo angos vidinis diametras 0,6 m. 

Šulinių liukų apkrovos klasė D400, lietaus surinkimo grotelių apkrovos klasė C250. 
Beslėgiai polivinilchloridiniai monolitinės vienasluoksnės sienelės lauko kanalizacijos 

vamzdžiai (PVC-U) naudojami savitakiniams buitinių nuotekų tinklams įrengti. 
Visi PVC vamzdžiai turi būti pagaminti gamintojo, užtikrinančio kokybės kontrolę pagal 

LST EN ISO 9001 (arba lygiavertis) reikalavimus ir turinčio šį sertifikatą. Savitakinėms nuotekų 

sistemoms skirti neplastifikuoto polivinilchlorido monolitinės vienasluoksnės sienelės PVC 

vamzdžiai ir fasoninės dalys turi atitikti LST EN 1401 :2009 „Beslėgio požeminio drenažo ir 

nuotakyno plastikinių vamzdynų sistemos. Neplastifikuotas polivinilchloridas (PVC-U). 1 dalis. 
Vamzdžių, jungiamųjų detalių ir sistemos techniniai reikalavimai“ (arba lygiavertis) standarto 
reikalavimus.  

Prieš pradedant darbus, tiekėjas PVC vamzdžiams iš gamintojo turi pateikti sertifikatus, 
išduotus Statybos produkcijos sertifikavimo centro (SPSC). Taip pat privaloma pateikti Nordic Poly 

Mark arba lygiavertę licenciją, patvirtintą Insta-Cert sertifikavimo organo, pagal reikalavimus, 
įvardintus INSTA SBC 1401 dokumentacijoje. 

PVC lauko kanalizacijos vamzdžių techniniai duomenys: žaliavos tankis – 1410 kg /m³, 

elastingumo modulis – 3000 MPa, šiluminė talpa – 1,0 J/(g C). 
Vamzdžiai turi būti atsparūs agresyvioms medžiagoms, esančioms nuotekose. Naudojami 

SN8 klasės PVC-U vamzdžiai. Vamzdžiai moviniai, komplektuojami su guminiais sandarinimo 

žiedais. Vamzdžių movose yra fiksuotos guminės žiedinės tarpinės, pagamintos pagal LST EN 681-
1 (arba lygiavertis) standarto reikalavimus, užtikrina patikimą vamzdžių jungties sandarumą. 

Į šulinių ir vamzdyno įrengimo įkainį turi būti įskaičiuoti žemės darbai su grunto išvežimu ir 

sąvartos mokesčiu. 
Naujų šulinių ir šulinėlių įrengimo darbų garantija – 10 metų. 
10. Žvyrkelių, gruntkelių ir kelkraščių lyginimas ir remontas. 
Į žvyrkelių ir gruntkelių lyginimo pridedant naujų medžiagų įkainį turi būti įskaičiuotas 

pirminis dangos išlyginimas greideriu. 
11. Žemės darbai. 
Geotinklas Secugrid 60/60 arba lygiavertis naudojamas sankasų tvirtinimui. Prieš klojant 

geotinklą išlyginamas žemės paviršius. Geotinklas turi būti klojamas tolygiai ant paruošto pagrindo. 

Atsiradus raukšlių ar klosčių, jos nedelsiant pašalinamos užtikrinant, kad jos daugiau neatsirastų. 

Geotinklas gali būti klojamas su nuolydžiais ar išlankstymais, reikalingais kliūtims apeiti. Turi 

persidengti mažiausiai 300 mm skersine ir išilgine kryptimi. Važiuoti ant geotinklo statybine ar kita 

technika, kai yra silpni pagrindai, griežtai draudžiama. Norint važiuoti reikia ant geotinklo užpilti 

mažiausiai 200 mm grunto (smėlio-žvyro mišinio, ar skaldos) ir sutankinti ne mažiau kaip 95 % 

pagal Proktor‘ą. Jeigu projekte nėra nurodytas gruntų sutankinimo lygis, tokiu atveju gruntas turi 

būti sutankintas pagal minimalias standartuose nurodytas reikšmes, galiojančias Lietuvoje. 

Geotinklo maksimalus stipris tempiant išilgine ir skersine kryptimi turi būti ≥60. 
Geotekstilė Tippex BS 13 arba lygiavertė geosintetika žemės darbams gatvėse naudojama 

vadovaujantis metodiniais nurodymais MN GEOSINT ŽD 13. Gaminio iš juostelių arba sujungtų 

siūlų tvirtumo klasė turi būti ne žemesnė kaip 2, stipris tempiant ≥30kN/m, plotinis tankis 
≥160g/m

2.  
12. Kelio dangos pagrindo įrengimas. 
Smėlio posluoksnio ir skaldos (dolomitinės) pagrindo įrengimo įkainiai taikomi įrengiant 

gatvių asfaltbetonio dangos pagrindus. 
13. Kiti darbai: 
13.1. Turėklų įrengimas su statramsčiais iš metalinių vamzdžių. 



18 
 

Į turėklų įrengimo įkainį turi būti įskaičiuotas duobių paruošimas grunte, statramsčių 

betonavimas, metalinių 50 mm skersmens apvalių vamzdžių suvirinimas, gruntavimas ir dažymas 

(dažų atspalvis Metallic tipo). Statramsčiai įrengiami 2,5 m. atstumu. 
13.2. Laiptų pakopų remontas. 
Laiptų pakopų remontas vykdomas demontuojant esamas pakopas, naujos laiptų pakopos 

(stačiakampės formos 40 cm pločio ir 12 cm storio) įrengiamos ant paruošto 15 cm storio betono 

pagrindo. Į įkainį turi būti įskaičiuotas senų pakopų demontavimas, pakrovimas ir išvežimas. 
13.3. Laiptų pakopų įrengimas ant betono pagrindo. 
Naujos laiptų pakopos įrengiamos ant paruošto 15 cm storio betono pagrindo. Naudojamos 

gamykloje pagamintos pakopos su padidinta apsauga druskos poveikiui. Laiptų pakopos turi būti 

stačiakampės formos 40 cm pločio ir 12 cm storio. 
Naujų laiptų pakopų įrengimo ir remonto darbų garantija - 5 metai. 
13.4 Geltonos juostos dažymas ant laiptų pakopų 
Geltonos spalvos 50 mm pločio juosta dažoma epoksidiniais dažais ant pirmos ir paskutinės 

laiptų pakopos, 50 mm nuo laiptų pakopos krašto, jeigu įrengiamų ar remontuojamų laiptų viso yra 

3 pakopos, juosta dažoma ant visų pakopų. Nudažytai juostai taikoma 3 metų garantija. 
13.5. Šaligatvių iš betono plytelių ir betoninių trinkelių dangos ardymas. 
Į šaligatvių iš betono plytelių ir betoninių trinkelių ardymo įkainį turi būti įskaičiuotas 

statybinio (betono) laužo išvežimas įskaitant sąvartos mokestį. 
13.6. Betoninių latakų įrengimas. 
Betoniniai latakai įrengiami ant paruošto betono pagrindo. Naudojamas latakų tipas LE 3-

24. 
13.7. Takų iš dolomitinės skaldos ir akmens atsijų įrengimas. 
Į takų įrengimo įkainį turi būti įskaičiuotas lovio įrengimas, dugno planiravimas, 10 cm 

dolomitinės skaldos pagrindo ir 3 cm akmens atsijų sluoksnio įrengimas ir jų tankinimas 

vibroplokšte. 
13.8. Takų iš frezuoto asfaltbetonio granulių įrengimas. 
Į takų įrengimo įkainį turi būti įskaičiuotas 10 cm dolomitinės skaldos pagrindo ir 5 cm 

frezuoto asfalto granulių sluoksnio įrengimas ir jų tankinimas vibroplokšte. 
Naujų laiptų turėklų, laiptų pakopų ir betoninių latakų įrengimo darbų garantija - 5 metai. 
14. Mechanizmų ir kelio darbininkų darbo valandos. 
Mechanizmų ir kelio darbininkų darbo įkainiai taikomi atliekant pagalbinius darbus. 
15. Dokumentacijos parengimas. 
15.1. Paprastojo remonto aprašo parengimas. 
Paprastojo remonto aprašas rengiamas gatvių ir kiemų dangų paprastajam remontui. 
15.2. Kapitalinio remonto aprašo parengimas. 
Kapitalinio remonto aprašas rengiamas neypatingo statinio (D kategorijos gatvės) 

kapitaliniam remontui. 
15.3. Kontrolinės geodezinės nuotraukos parengimas. 
Kontrolinė geodezinė nuotrauka rengiama siekiant nustatyti tikslius atliktų susisiekimo 

komunikacijos remonto, rekonstravimo ar statybos darbų kontrolinius matavimus valstybinėje 

koordinačių sistemoje. 
15.4. Žemės darbų kartogramos parengimas. 
Žemės darbų kartograma rengiama siekiant objekte nustatyti atvežamo ir (ar) išvežamo 

grunto kiekį valstybinėje koordinačių sistemoje. 
16. Tiekėjas, atlikęs kasmetinio gatvių ir kiemų dangos remonto darbus, privalo užtikrinti 

gerą gatvių ir kiemų dangos būklę. Dangos defektų nustatymui nuo sausio 1 d. iki balandžio 1 d. 

tiekėjas privalo nuolat vykdyti gatvių dangų apžiūrą. Gatvių dangų apžiūros (defektavimo) metu 
surašomas defektinis aktas ir pateikiamas perkančiajai organizacijai.  

Kasmetinio (planinio) asfaltbetonio dangos remonto metu (nuo balandžio 1 d. iki gruodžio 

31 d.) gatvių dangų defektavimo įkainis netaikomas. 
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17. Darbai priimami pateikiant atliktų darbų aktus pagal formas F-2 (Sutarties 4 priedas) ir 
F-3 (Sutarties 5 priedas).  

18. Remonto darbams, išvardintiems 6, 7, 8, 9 ir 13 punktuose, suteikiama 2 metų garantija.  
19. Konkreti remonto darbų rūšis, darbų kiekis ir vieta derinami su perkančiąja organizacija. 

Už savavališkai atliktus darbus ir (arba) su perkančiąja organizacija nesuderintus darbus tiekėjui 

nemokama. 
20. perkančioji organizacija turi teise prailginti darbų atlikimo terminą, kuris buvo nurodytas 

darbų užsakyme, apie tai informuodamas tiekėją el. paštu.    
21. Už naudojamų medžiagų ir atliktų darbų kokybę atsako tiekėjas.  
22. Atlikdamas darbus tiekėjas atsako už eismo saugumą darbų vykdymo zonoje. Eismo 

saugumo užtikrinimui tiekėjas privalo naudoti atitvėrimus, apsaugines signalines tvoreles ir kelio 

darbams skirtus laikinus kilnojamus įspėjamuosius, draudžiamuosius ir nukreipiamuosius kelio 

ženklus, atitinkančius Kelio ženklų įrengimo ir vertikaliojo ženklinimo taisyklių bei Automobilių 

kelių darbo vietų aptvėrimo ir eismo reguliavimo taisyklių T DVAER 12 reikalavimus. Tiekėjo 

mechanizmai privalo dirbti su įjungtais oranžinės spalvos švyturėliais, darbininkai privalo vilkėti 

specialius rūbus, skirtus dirbti keliuose. Mechanizmai, darbininkų apranga, atitvėrimai turi būti 

paženklinti tiekėjo atributais. Vykdant šaligatvių remonto ar įrengimo darbus privalo būti 

užtikrintas saugus pėsčiųjų eismas statybvietės apėjimui. 
23. Darbų kiekių žiniaraščiuose (pirkimo dokumentų 8.1 – 8.2 priedai) nurodytos 36 

(trisdešimt šešių) mėn. darbų apimtys yra preliminarios, kurios pirkimo sutarties vykdymo metu 

gali kisti (gali būti įsigyta daugiau arba mažiau nurodytų darbų apimties), neviršijant pradinės 

sutarties vertės, nurodytos pirkimo sutartyje. Perkančioji organizacija pirkimo sutarties galiojimo 

laikotarpiu neįsipareigoja įsigyti visos darbų kiekių žiniaraščiuose (pirkimo dokumentų 8.1 – 8.2 
priedai) nurodytos 36 (trisdešimt šešių) mėn. preliminarios darbų apimties. 
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Sutarties 2 priedas 

 
  Pirkimo objekto dalies darbų ir paslaugų pavadinimas Mato 

vnt. 
Vieneto 
kaina 
(Eur) 

Kiekis Kaina (Eur) 

  2 4       

I Gatvių ir kiemų asfaltbetonio dangos pažaidų taisymas:         

1. A/b dangos remontas užtaisant duobes rankiniu būdu (AC11-VN) t 94,80 1550 146 940,00 

2. Duobių užtaisymas naudojant frezą (AC11-VS) 5 cm m2 19,64 38000 746 320,00 

1. Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC8,11 VS) ant esamos dangos m2 9,15 30000 274 500,00 

2. Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 8,11 VS) 

ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio 
storio pridėti arba atimti 

m2 0,50 1 0,50 

6. Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC8,11 VN) ant esamos dangos  m2 8,90 5000 44 500,00 

7. Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 8,11 VN) 

ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio 
storio pridėti arba atimti 

m2 0,50 1 0,50 

8. Ištisinis asfaltavimas 50 mm (SMA 11 S) ant esamos dangos  m2 10,90 25000 272 500,00 

9. Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (SMA 8,11 S) 

ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio 
storio pridėti arba atimti 

m2 0,50 1 0,50 

10. Ištisinis asfaltavimas 8 cm (AC16-PD) ant paruošto pagrindo  m2 11,46 17000 194 820,00 

11. Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 80 mm (AC 16 PD) 

ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio 
storio pridėti arba atimti 

m2 0,60 1 0,60 

12. Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AS) ant paruošto pagrindo m2 8,18 7000 57 260,00 

13. Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 16 AS) 

ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio 
storio pridėti arba atimti 

m2 1,20 1 1,20 

14. Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AN) ant paruošto pagrindo m2 8,04 10000 80 400,00 

15. Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 16 AN) 

ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio 
storio pridėti arba atimti 

m2 0,60 1 0,60 

16. Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC8-VN, raudonos spalvos) ant 
esamos dangos 

m2 14,80 30000 444 000,00 

17. Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 8 VN) ant 

esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio 
pridėti arba atimti 

m2 0,50 1 0,50 

18. Išlyginamasis sluoksnis (AC11-AN)  t 70,50 5000 352 500,00 

19. Duobių užtaisymas šaltu asfaltbetoniu 10 cm  m2 72,67 1000 72 670,00 

20. A/b dangos remontas panaudojant naudotą asfaltbetonį m2 8,50 500 4 250,00 

21. Asfalto dangos frezavimas m2 2,30 30000 69 000,00 

22. Asfalto dangos frezavimas su šlifavimu  m2 5,90 1000 5 900,00 

II Atraminių sienučių ir trinkelių dangos remontas ir įrengimas:         

1. Betoninių atraminių sienučių remontas m3 435,00 40 17 400,00 

2. Betoninių trinkelių dangos remontas (su trinkelių kaina) m2 47,12 300 14 136,00 

3. Betoninių trinkelių dangos remontas (be trinkelių kainos) m2 39,12 200 7 824,00 

4. Naujos betoninių trinkelių dangos įrengimas m2 45,12 300 13 536,00 

5. Naujos betoninių trinkelių dangos su taktiliniu paviršiumi įrengimas m2 53,12 200 10 624,00 

6. Betono pagrindo įrengimas                                                                          m3 139,38 200 27 876,00 
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III Šaligatvio remontas ir įrengimas:         

1. Šaligatvio iš betoninių plytelių remontas (su plytelių kaina) m2 15,90 45000 715 500,00 

2. Šaligatvio iš betono plytelių remontas (su plytelių kaina) iki 10 m2 m2 20,80 500 10 400,00 

3. Šaligatvio iš betoninių plytelių remontas (be plytelių kainos) m2 11,80 5000 59 000,00 

4. Šaligatvio iš betoninių plytelių remontas (be plytelių kainos) iki 10 

m2 
m2 13,80 500 6 900,00 

5. Naujo šaligatvio iš betoninių plytelių įrengimas  m2 25,60 25000 640 000,00 

IV Vejos įrengimas, kelio ir vejos bordiūrų remontas ir naujų 

įrengimas: 
        

1. Vejos įrengimas 100 m2 300,00 300 90 000,00 

2. Kelio bordiūrų remontas ant betono pagrindo (su bordiūrų kaina) m 22,30 18000 401 400,00 

3. Kelio bordiūrų remontas ant betono pagrindo (be bordiūrų kainos)    m 17,80 1000 17 800,00 

4. Kelio bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo m 22,00 3000 66 000,00 

5. Vejos bordiūrų remontas ant betono pagrindo (su bordiūrų kaina) m 10,40 25000 260 000,00 

6. Vejos bordiūrų remontas ant betono pagrindo (be bordiūrų kainos) m 6,80 2000 13 600,00 

7. Vejos bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo m 8,40 15000 126 000,00 

VI Šulinių, šulinėlių remontas ir naujų įrengimas:         

1. Senų lietaus šulinėlių stačiakampių grotelių su monolitine perdanga 

išmontavimas ir naujo 1 m skersmens perdenginio montavimas 
vnt. 378,30 40 15 132,00 

2. Plaukiančio tipo šulinių liukų pakeitimas (su pakėlimu)                                                        vnt. 268,00 100 26 800,00 

3. Šulinio liukų pakėlimas trinkelėmis 1eile vnt. 110,00 300 33 000,00 

4. Šulinio liukų pakėlimas g/b žiedais KCO-1, KCO-2, KCO-3 vnt. 98,80 100 9 880,00 

5. Naujų lietaus šulinių įrengimas naudojant plaukiančio tipo liukus 

(su žemės darbais) 
vnt. 495,00 20 9 900,00 

6. Vamzdyno iš PVC vamzdžių įrengimas gylyje iki 3 m, kai 

vamzdžio skersmuo 200 mm. 
m 42,50 300 12 750,00 

7. Vamzdyno iš PVC vamzdžių įrengimas gylyje iki 3 m, kai 

vamzdžio skersmuo 400 mm. 
m 68,90 600 41 340,00 

8. Plaukiančio tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu  vnt. 28,80 1000 28 800,00 

VII Žvyrkelių, gruntkelių ir kelkraščių lyginimas bei remontas:         

1. Žvyrkelių ir gruntkelių lyginimas  val.  55,00 2000 110 000,00 

2. Žvyrkelių ir gruntkelių lyginimas pridedant 7 cm naujų medžiagų 

(50 proc. žvyro ir 50 proc. skaldyto žvirgždo 0/45 mišinio)  
100 m2  334,98 30 10 049,40 

3. Žvyrkelių ir gruntkelių lyginimas pridedant 15 cm naujų medžiagų 

(50 proc. žvyro ir 50 proc. skaldyto žvirgždo 0/45 mišinio)  
100 m2 567,19 20 11 343,80 

4. Kelkraščių sustiprinimas 10 cm grunto (smėlio) su 40 proc. skaldos 

mišinio sluoksniu 
100 m2 320,79 400 128 316,00 

VIII Žemės darbai:       0,00 

1. Kelio lovio įrengimas išvežant gruntą atstumu m3 18,10 800 14 480,00 

2. Grunto kasimas mechanizmais išvežant gruntą 100 m3 500,30 80 40 024,00 

3. Grunto kasimas rankiniu būdu m3 25,00 300 7 500,00 

4. Grunto valymas nuo važiuojamosios dalies ir kelkraščių išvežant 

gruntą 10 km atstumu 
m3 10,90 100 1 090,00 

5. Geotinklo paklojimas sankasos tvirtinimui m2 5,30 200 1 060,00 

6. Geotekstilės paklojimas m2 0,81 200 162,00 

7. Išplovų likvidavimas, atvežant gruntą 10 km atstumu m3 40,79 200 8 158,00 

8. Betono pagrindo demontavimas m3 65,00 400 26 000,00 
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IX Kelio dangos pagrindo įrengimas:         

1. Smėlio pasluoksnio įrengimas                                                                                                    m3 14,20 10000 142 000,00 

2. Skaldos (dolomitinės) pagrindo įrengimas kai pagrindo storis 15 

cm. 
m2 7,65 20000 153 000,00 

3. Keičiant sluoksnio storį skaldos pagrindo įrengimas 15 cm 

kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storiui pridėti arba atimti 
m2 0,44 3000 1 320,00 

4. Pagrindo profilio iš skaldos taisymas pridedant naujų medžiagų 

(dolomitinės skaldos)  
100 m2 349,43 40 13 977,20 

X Kiti darbai:         

1. Turėklų įrengimas su statramsčiais iš metalinių vamzdžių m 70,00 200 14 000,00 

2. Laiptų pakopų remontas ant betono pagrindo su pakopų kaina m 60,00 3500 210 000,00 

3. Laiptų pakopų remontas ant betono pagrindo be pakopų kainos m 50,00 100 5 000,00 

4. Laiptų pakopų įrengimas ant betono pagrindo m 51,23 500 25 615,00 

5. Šaligatvių iš betono plytelių ar trinkelių ardymas m2 3,00 3000 9 000,00 

6. Latakų LE 3-24 įrengimas m 86,94 50 4 347,00 

7. Pėsčiųjų takelių iš akmens atsijų įrengimas m2 9,80 1000 9 800,00 

8. Takų ir aikštelių įrengimas iš frezuoto asfaltbetonio granulių m2 8,90 1000 8 900,00 

9. Statybinio (betono) laužo išvežimas su sąvartos mokesčiu  t 11,80 5000 59 000,00 

10. Gatvių defektavimas val. 28,03 360 10 090,80 

11. Geltonos juostos dažymas ant laiptų pakopų m 1,73 300 519,00 

XI Mechanizmų ir darbininkų darbo valandos         

1. Autokrano 10 t darbas val. 29,00 30 870,00 

2. Automašinos 10 t darbas val. 29,00 50 1 450,00 

3. Suvirinimo agregato darbas val. 14,01 30 420,30 

4. Kompresoriaus darbas val. 36,51 30 1 095,30 

5. Ekskavatoriaus 0,25 m3 darbas val. 24,00 30 720,00 

6. Ekskavatoriaus 0,4 m3 darbas val. 29,00 40 1 160,00 

7. Plentvolio 5 t darbas val. 33,00 30 990,00 

8. Plentvolio 10 t darbas val. 31,00 50 1 550,00 

9. Autokrautuvo darbas val. 27,00 1000 27 000,00 

10. III kat. kelio darbininko darbas val. 8,01 500 4 005,00 

11. II kat. kelio darbininko darbas val. 6,35 500 3 175,00 

12. Buldozerio iki 132 AG darbas val. 40,00 50 2 000,00 

XII Dokumentacijos parengimas         

1. Paprastojo remonto aprašo parengimas                     vnt. 250,00 15 3 750,00 

2. Kapitalinio remonto aprašo parengimas                                1000 
m2 

160,00 6 960,00 

3. Išpildomosios geodezinės nuotraukos parengimas  1000 
m2 

40,00 15 600,00 

4. Žemės darbų kartogramos parengimas 1000 
m2 

70,00 5 350,00 
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Sutarties 3 priedas 

 
 

 TVIRTINU: _________________________ 
    Vilniaus miesto savivaldybės administracija 
     
    20__ m. _______________ mėn. ___ d. 
 
 

 
U Ž S A K Y M A S Nr. 

 
20__ m. ____________ mėn. ____ d. 

 
 

1. Rangovas: ________________________________________________________________ 

2. Užsakovas: _______________________________________________________________ 

3. Sutarties pavadinimas: ______________________________________________________ 

4. Sutarties Nr. ______________________________________________________________ 

5. Sutarties pasirašymo data:  ___________________________________________________ 

6. Pagal sutarties sąlygas, prašome atlikti šiuos darbus: 

 

Darbų pavadinimas  
 
 

Darbų atlikimo vieta 
 
 

Darbų apimtys 
 
 

Darbų atlikimo terminas 
 
 

Kita informacija (pastabos) 
 
 

 
 
 
   Užsakovas  ar jo įgaliotas asmuo  Rangovas ar jo įgaliotas asmuo 
    
   ____________________    ____________________  
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Sutarties 4 priedas  
(forma F-2) 

 
Užsakovas:  
Vilniaus miesto savivaldybės administracija 
Infrastruktūros skyrius 
 
Rangovas: __________________ 
 
Rangos sutartis: data ________,  Nr.________ 
 

 
 

Objekto pavadinimas ________________ 
 

Darbų priėmimo-perdavimo AKTAS Nr. _______ 
 

201 __ m. _________ mėn. ___ d.  
 
 

Eil. 
nr. 

Darbų pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis 
Kaina (EUR) be PVM 
vieneto viso kiekio 

1 2 3 4 5 6=4x5 
1.      
2.      
3.      

      
      
      
      
      

VISO be PVM:  
PVM 21%:  

VISO su PVM:  
 

Darbus pridavė (Rangovas):      
 
 
 
                                            
Darbus priėmė (Užsakovas):              
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Sutarties 5 priedas 
(forma F-3) 

Užsakovas: ……………………………………………………... 
 
Rangovas: ……………………………………………………… 
 
 

Atliktų darbų ir išlaidų apmokėjimo 
P A Ž Y M A 

 
                             Apmokėjimas už 20__ m. _________ mėn. ___ d.  

      (Eurais) 

Eil. 
nr. 

Objekto pavadinimas 

Sutarties 
su 

LAKD 
Nr. 

Rangos 
sutarties 

Nr. 

Objekto 
kaina 

Atlikta darbų 

Nuo 
statybos 
pradžios  

Nuo metų pradžios Per ataskaitinį laikotarpį 

Darbų 

vertė 
PVM 

21% 
Iš viso 

Darbų 

vertė 
PVM 

21% 
Iš viso 

            

            
 
 
Techninis prižiūrėtojas: _____________ 

 
Užsakovas: _____________                                                                               Rangovas:_____________
          

A.V.                                     A.V.  
          
20__ m. ________ mėn. ___ d.                                                                                                                                   20__ m. ________ mėn. ___ d.  
 


